uvedenie predmetu zákazky do praktického prevedenia. 

Začiatok realizácie: od 01. marca 2017, podľa poveternostných podmienok a podľa 
potrieb verejného obstarávateľa    

Funkčná a technická špecifikácia je uvedená v prílohe č. 1 (príloha smernice č. 9) 

5. Predpokladaná hodnota zákazky:  
5 537,80 bez DPH (slovom päťtisícpäťstotridsaťsedem Eur a osemdesiat centov) 
6 645,36 EUR s DPH (slovom šesťtisícšesťstoštyridsaťpäť Eur a tridsaťšesť centov) 
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať stanovenie PHZ uchádzača, ktoré 
presiahne predpokladanú hodnotu zákazky. Suma predstavuje maximálny rámec, 
ktorý nebude možné v zmysle objednávky presiahnuť.  

6. Miesto a termín poskytnutia služby: